

FAKTÚRA

CA F

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava
 Došlo: 26 -08- 2015
 Číslo: 719/2015 Prílohy: 1X

Dodávateľ
SERVIS IJ, s.r.o.
 Prievozská 32
 821 05 Bratislava

Faktúra číslo 150380
 Variabilný symbol: 150380
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo dodacieho listu: 150380
 Číslo zákazky: 2015/404

IČO: 35920891
 DIČ: 2021946872
 IČ DPH: SK2021946872
 Zap. pod č. 2825/B Okr. súd Bratislava 1

Odberateľ
EKO-podnik VPS
 Halašova 20
 831 03 Bratislava
 IČO: 491870
 IČ DPH: SK2020887022

Bežný účet: 2620072055/1100
 IBAN: **SK22 1100 0000 0026 2007 2055**
 BIC: **TATRSKBX**

Spôsob dopravy:	Dodacie a platobné podmienky
Štát určenia:	
Forma úhrady: PP	Dátum splatnosti: 03.09.2015
	Dátum vystavenia: 20.08.2015
	Dátum dodania (služby, tovaru): 20.08.2015
	Dátum odoslania: 20.08.2015

Vozidlo: LIAZ
 Ev. číslo: BA-216HI
 Počet km/Množstvo PHM: 550325/ccca 1/2 nádrže

Poz.	Názov	Množstvo	Jed.cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
1	Skrutka M12x70 celozávitová	4,00 ks	0,76	20	3,03
2	Gufero 160x190x15	2,00 ks	10,46	20	20,92
3	Puzdro brzdovej čeluste	8,00 ks	6,04	20	48,33
4	Brzdové obloženie PN	8,00 ks	11,67	20	93,36
5	Pružina záťaž.regulátora	1,00 ks	59,92	20	59,92
6	Krúžok oporný ložiska	1,00 ks	57,50	20	57,50
7	O-krúžok 240x3	2,00 ks	2,71	20	5,42
8	TECHNOSIL - tesniaci tmel	1,00 ks	31,62	20	31,62
9	Nit 8x25	96,00 ks	0,08	20	8,00
10	CASTROL MANUAL EP 80W - prevodový olej	3,00 l	6,67	20	20,00
11	Skrutka M10x100 s osadením	1,00 ks	2,18	20	2,18
12	Brzdové obloženie ZN	8,00 ks	15,00	20	120,00
13	Páka brzdového kľúča ZN pravá	1,00 ks	78,33	20	78,33
14	Ložisko NA4006	3,00 ks	18,17	20	54,51
15	Brzdový bubon ZN	2,00 ks	232,50	20	465,00
16	Brúsny kotúč 125x6,4	1,00 ks	2,17	20	2,17
17	BREMTEC - čistič brzd	1,00 ks	2,91	20	2,91
18	Podložka 12 pérova	5,00 ks	0,08	20	0,40
19	Matica M16	1,00 ks	0,38	20	0,38
20	Matica M18	1,00 ks	0,28	20	0,28
21	Ložisko 32221	2,00 ks	47,33	20	94,66
22	Hadica zmršťovacia	0,20 m	18,35	20	3,67
23	Autokábel 1,5mm	2,00 m	0,75	20	1,50
24	Konektor dutinka s jazýčkom	2,00 ks	0,08	20	0,16
25	Žiarovka 24V/21W	2,00 ks	0,39	20	0,78
26	Žiarovka 24V/5W	2,00 ks	0,31	20	0,62
27	Hadica turba	1,00 ks	17,83	20	17,83
28	Skrutka kardanu M8x1	1,00 ks	0,84	20	0,84

03.09.15

Poz.	Názov	Množstvo	Jed.cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
29	Podložka pod odpad 12x8 Cu	12,00 ks	0,14	20	1,70
30	Podložka pod trysku	6,00 ks	0,28	20	1,68
31	Vstrekovacia tryska 533	6,00 ks	15,75	20	94,50
32	Filter vzduchu P110	1,00 ks	20,58	20	20,58
33	Filter paliva jemný (Pj4)	1,00 ks	1,73	20	1,72
34	Filter paliva hrubý (Ph4)	1,00 ks	1,73	20	1,72
35	Čerpadlo ručné úplné	1,00 ks	24,83	20	24,83
36	Podložka 27x22 Al	1,00 ks	0,17	20	0,17
37	Ventil odvodňovací	1,00 ks	1,65	20	1,65
38	CASTROL GREASE CLS - vazelina	1,00 kg	7,25	20	7,25
39	Nálepka rýchlosti	1,00 ks	4,79	20	4,79
40	Skrutka M5x25 celozávitová	2,00 ks	0,06	20	0,12
41	Podložka 6 veľkoplošná	4,00 ks	0,03	20	0,10
42	Matica M5	2,00 ks	0,03	20	0,06
43	Káblové očko 8	1,00 ks	0,11	20	0,11
44	Pásik sťahovací 2,5x200	4,00 ks	0,03	20	0,10
45	Signalizácia cúvania	1,00 ks	10,34	20	10,34
46	Za vykonané elektrikárske práce oprava osvetlenia, montáž zvukovej signalizácie cúvania	4,00 hod.	17,92	20	71,68
47	Za vykonanú prácu oprava vzduchovej sústavy	3,00 hod.	11,95	20	35,85
48	Za vykonanú prácu oprava palivovej sústavy	2,00 hod.	11,95	20	23,90
49	Výmena brzd.obloženia (1 nápravy) výmena brzdového obloženia prednej aj zadnej nápravy	2,00 VZJ	189,04	20	378,08
50	2 mechanici 3 hodiny demontáž a montáž nábojov prednej nápravy, pretesnenie nábojov prednej nápravy	6,00 hod.	11,95	20	71,70
51	2 mechanici 2 hodiny oprava zadného pravého brzdového kľúča	4,00 hod.	11,95	20	47,80
52	2 mechanici 4 hodiny demontáž a montáž zadného pravého náboja, výmena ložísk a gufier	8,00 hod.	11,95	20	95,60
53	Za vykonané zvaracie práce zváranie zadného pravého brzdového kľúča	1,00 hod.	19,58	20	19,58
54	Za vykonanú prácu osústruženie brzdového kľúča	1,00 hod.	11,95	20	11,95
55	Za vykonanú prácu osústruženie brzdových bubnov prednej nápravy	3,00 hod.	11,95	20	35,85
56	Nastavenie brzd	1,00 VZJ	29,04	20	29,04
57	Nastavenie ventilov	1,00 VZJ	29,70	20	29,70
58	Za vykonanú prácu výmena vstrekovacích trysiek	3,00 hod.	11,95	20	35,85
59	Nastavenie trysiek	1,00 VZJ	42,98	20	42,98
60	Výmena filtrov	1,00 VZJ	33,02	20	33,02
61	Premazanie vozidla	1,00 VZJ	17,26	20	17,26
62	Vykonanie EK	1,00 VZJ	60,00	20	60,00
63	Vykonanie TK	1,00 VZJ	90,00	20	90,00

Poz. Názov	Množstvo	Jed.cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
				2 495,58
			Celkom bez DPH	

	Základ	Daň	Spolu
DPH 20 %	2 495,58	499,12	2 994,70
Celkom	2 495,58	499,12	2 994,70

1 EUR=30.1260 Sk 90 218,33 Sk
Celkom uhradiť 2 994,70 EUR

Po prejení 20km si skontrolujte dotiahnutie kolies !!!

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplataenia faktúry.
 V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania z celkovej sumy daňového dokladu.

ĎAKUJEME, ŽE STE NÁM DOVOLILI POSKYTNÚŤ VÁM NAŠE SLUŽBY. TEŠÍME SA NA VAŠU ĎALŠIU NÁVŠTEVU.

Faktúru vystavil: Ing. Gabriela Bebčáková

Pečiatka a podpis

